

Diverse produse alimentare

I.D.: 91487964

Data publicarii	05.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.569,88 RON - 21.569,88 RON

Descriere: BORS PROASPAT L 330,00 4,95 1.633,50 CEAI FRUCTE 100p Buc 300,00 15,59 4.677,00
FULGI PORUMB Buc 240,00 7,80 1.872,00 MALAI Kg 100,00 6,42 642,00 MIERE 900GR
poliflora Buc 36,00 32,11 1.155,96 OREZ SCOTTI Kg 50,00 13,30 665,00 OTET TOPOLOVENI L
12,00 7,06 84,72 PASTE ALFABET Buc 90,00 9,63 866,70 SARE Kg 30,00 3,58 107,40
SPAGHETE BARILLA 0,5KG Buc 240,00 8,25 1.980,00 TAITEI BANEASA Buc 330,00 6,42
2.118,60 ULEI BUNICA L 150,00 17,89 2.683,50 ZAHAR Kg 350,00 8,81 3.083,50
